
予定価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 3,762,000 円

落札価格     (消費税及び地方消費税込み) 3,388,000 円

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 90.06 ％

志賀消防署庁舎外構改修工事

羽咋郡志賀町西山台１丁目１番地　志賀消防署

令和６年３月２２日

令和５年８月２８日 午前10時15分

羽咋消防本部庁舎３階会議室

第１回入札金額(税抜） 順位 摘要

辞退

3,080,000 1 落札

辞退

3,400,000 2

3,400,000 2

3,420,000 4

辞退

入　札　場　所

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

工 事 名

工事場所

工　　期

入　札　日　時

入　　　　札　　　　者 落札価格
(消費税及び地方消費税込み額)

池田建設工業株式会社

石田工業株式会社 3,388,000

株式会社須磨工務店

寺井建設株式会社 3,740,000

松谷建設株式会社 3,740,000

南建設株式会社 3,762,000

株式会社米木工務店


